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 گیلان ، صنایع، معادن وکشاورزیاتاق بازرگانی

 

 اتاق بازرگانی استان گیلان  صادرات غیر نفتی کمیسیون توسعه

شاار ت  -آساارار : مکااان جلسااه  81:38پايان : ساعت   83:38:  ساعت شروع 3 :جلسه شماره 81/81/80 تاريخ جلسه:

 بازرگانی رحمانی

 طبق لیست پیوست : فر د حاضر در جلسه 

 - فر د غايب در جلسه: 

 دسرور جلسه: 

 صادر نندگان در حوزه  سراند رد بررسی مشکلات .8

 پیگیری مصوبات پیشین در  رتباط با گمرک و پايانه حمل و نقلی آسرار  .0

 خلاصه مذاکرات:

 

، به 81/81/8080روز پنجشنبه مورخ  83:38ون صادر ت غیرنفری  تاق بازرگانی گیلان ر س ساعت یسومین جلسه  میس

جعفری  ارشناس محررم  د ره  سراند رد آسرار  ، با ياد و نام خد  تشکیل  رياست سر ار خانم رحمانی و با حضور جناب آقای

 گرديد. 

گويی به غیرنفری  تاق گیلان، ضمن خوش آمددر  برد ی  ين جلسه سر ار خانم رحمانی رياست محررم  میسیون صادر ت 

ان  سراند رد پرد خرند و  فزودند  ين  عضاء و میهمان محررم، به تشريح مشکلات و مو نع صادر نندگان در  رتباط با سازم

مشکلات خصوصاً در مرز شهرسران مرزی آسرار   ه  ز مهمررين مرزهای صادر تی  شور می باشد سبب شده  ست تا در 

فرآيند صادر ت وقفه  يجاد شود و صادر ت  الا به باز رهای هدف به  ندی صورت بگیرد  ه  ين موضوع هزينه و زمان صادر ت 

ش خو هد د د و در نریجه خسار ت بسیاری به صادر نندگان تحمیل خو هد شد.  همیت  ين موضوع در حوزه صادر ت ر   فز ي

محصولات  شاورزی و  الاهای فسادپذير دو چند ن  ست و بايد با حساسیت ويژه  ی به آن پرد خره شود.. عدم رعايت نوبت 

ربط باعث م  مور محوله توسط دسرگاه های ذي رد و وقفه در  نجارويه بین پايانه، گمرک و  سراند تدهی صحیح، نبود وحد

 شده  ست  ه صادر نندگان با مشکلات عديده  ی مو جه شده و دچار ضرر و زيان شوند.

 

صورت گرفره جهت  حیاء   تفری  تاق گیلان گز رشی  ز  قد ماسپس آقای پرورش نائب رئیس محررم  میسیون صادر ت غیرن

پزشکی آسرار   ر ئه نمودند و  فزودند  ين موضوع به صورت مسرقیم  ز مسیر رياست محررم سازمان حفظ   لینیک های گیاه

نباتات  شور در حال پیگیری  ست و همچنین به صورت همزمان در جلسات  میسیون توسعه صادر ت غیرنفری  تاق  ير ن 

ست با توجه به سرعت تحولات  قرصادی و منطقه  ی نیز جهت پیگیری و تسريع در حل مشکلات نیز مطرح می شود و  مید  

 مسئولان ذيربط با سرعت و جديت بیشرری نسبت به حل مشکلات  قد م نمايند.
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 موضوعات مطرح شده از حاضرین :

 

آقای باباش پور: مراسفانه در حوزه  سراند رد وحدت رويه وجود ند رد و  مرر  ز د نش مرخصصین بهره برد ری شده  ست و 

 شنهاد می شود جلسات آتی با حضور مسئولین ذيربط  سرانی برقر ر گردد.  پی

 

 ی بر ی حل آن  ز طرف مسئولان ديده نمی شود.  ز سفانه  ر دهأبه مرحله بحر نی رسیده  ست و مر آقای شکاری: مشکلات

 سازمان قرنطینه خو هش می شود  ز ظرفیت شر ت های خشک  ن پالت  سرفاده شود.

 

مرر  8388آقای  ريم خانی: مشکلات پايانه و  ريدور  تصالی به آذربايجان معظل بزرگی  ست و لازم  ست بد نید سهم  ير ن  ز 

 مرر  ست.  388جاده جديد میان  ير ن و آذربايجان حدود  

 

 ت محصولات آقای قنبری: پیشنهاد می شود جهت جلوگیری  ز تر فیک در خروجی مرز آسرار   ه در زمان پیک صادر

ماهه دوم سال( پیشنهاد می شود،  امیون های حامل محصولات غیر فسادپذير به مرز  3 شاورزی بسیار تشديد می شود )

بیله سو ر هد يت شوند و برنامه ريزی به صورتی  نجام گیرد  ه  ز  زدحام، بی برنامگی و  ز فاسد شدن محصولات  شاورزی به 

 پشت مرز، جلوگیری شود. علت توقف در تر فیک بیش  ز حد
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دلار  ز آنها  88آقای هیبری: تقاضا د ريم دو  ظهاری مجدد ر ه  ند زی شود و موضوع  ارت سوخت خودروهای خارجی  ه 

 گرفره می شود  صلاح شود.

 

ر وزن آقای هاشمی: تقاضا د ريم باسکول  الیبره شود تا  ز جريمه های تحمیل شده به صادر ننده به علت تناقض در  ظها

  يجاد شده جلوگیری گردد.

 

 آقای حسن پور: بايد مسئولین جهت حل مشکلات عنو ن شده با  ر ده تر و قوی تر عمل  نند.

 

آقای جعفری: هنوز مشکلات صادر ت  یوی به هند حل نشده و  ز  د ره  سراند رد خو هش د ريم نسبت به  بلاغ  سراند ردها و 

   به عمل آورند. لز مات باز ر هدف  قد م لازم ر

 

د رر در  د مه جلسه آقای رضايیان رياست محررم  تاق بازرگانی، صنايع، معادن و  شاورزی گیلان به همر ه جناب آقای 

 ز طريق  رتباط تصويری در جلسه حضور يافرند سرپرست محررم معاونت هماهنگی  مور  قرصادی  سراند ری گیلان محمديان 

نمودند  ه پیگیری مو رد مطروحه خو هند شد و جناب آقای محمديان عنو ن نمودن در هفره  و ضمن  سرماع مشکلات عنو ن

 آتی مجمع فوق  لعاده  ی جهت رفع مشکلات برگز ر خو هند نمود.

در خاتمه نیز حضار نسبت به وزن نمونه برد ری محصولات به  سراند رد  شاره د شرند و عنو ن نمودن  ه  ين فرآيند مقد ر 

 رفی  ز محصول به عنو ن نمونه برد شت می شود و بايد  صلاح لازم در  ين زمینه به عمل آيد. نامرعا
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مهلاااات  مسئول  جر  مصوبات جلسه

  جر 

جلسه  ی با حضور مسئولین قرنطینه و حفظ نباتات و  سراند رد  سران در محل   1

میسیون، جهت  سراند ری با حضور رياست محررم  تاق و هیئت رئیسه محررم  

 رفع مو نع مطروح و حل مشکلات برگز ر گردد. 

  دبیر  میسیون

 دو هفره

پیگیااری لازم جهاات  ااالیبره  ااردن باسااکول گماارک آساارار   ز طريااق  تاااق  2

 بازرگانی گیلان بگیرد.

 يک هفره  میسیوندبیر

 

 


